1º - Fica o chefe do Poder Executivo do Município de I-

f tapiúna autorizado a outorgar mensalmente a Assosiação dos Profissio,

nais Autônomos de Itapiúna-APAI, pessoa jurídica de direito privado,

sem fins lucrativos, com prazo indeterminado, a importância. ......de

R$ 35.323,24 (trinta e cinco mil trezentos vinte três reais e vinte"

e quatro centavos), podendo este valor ser modificado, levado em cof

sideração a carência da sociedade e à situação financeira da outor -

gante.

Art. 2º - A finalidade do convênio Perefei tura Municipal de

Itapiúna e Associação dos Proffssionais Autônomos de Itapiúna=APATI),